
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela Zwykła w ciągu roku

13 stycznia 2024

W środę, przypada w Kościele Polskim Dzień Judaizmu, a w czwartek rozpoczyna się Tydzień
Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. Będziemy go przeżywali pod hasłem: „Będziesz
miłował Pana, swego Boga…, a swego bliźniego jak siebie samego” (Łk 10,27).

 

Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu: próba chóru we wtorek o godz. 20.00,
próba scholii w środę o godz. 17.30, katecheza dla przedszkolaków w środę o godz. 17.15 w
parafialnym przedszkolu „Arka Noego”, próba zespołu muzycznego w środę o 19.00, młodzież
zapraszamy za tydzień w Niedzielę o godz. 17.00

 

Zapraszamy na nabożeństwa, które celebrujemy po wieczornej Mszy św.: w poniedziałek
ku czci  naszej  patronki św. Teresy Benedykty od Krzyża,  we wtorek ku czci  św. Michała
Archanioła,  w środę Nowenna do Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy,  w czwartek Adoracja
Najświętszego Sakramentu do godz. 21.00, w piątek Koronka do Bożego Miłosierdzia.

 

Biuro Parafialne z racji czasu kolędowego jest otwarte tylko w czwartki w godz. 19.00
– 20.30. Intencje mszalne przyjmujemy w zakrystii bezpośrednio po każdej Mszy św.

 

W przyszłą Niedzielę przeżywać będziemy, ustanowioną przez papieża Franciszka, Niedzielę
Słowa Bożego.

 

Parafia organizuje pielgrzymkę na Maltę śladami św. Pawła Apostoła w dniach 9 – 16
kwietnia 2024 r. Malta ma bogatą historię religijną, liczne zabytki i  inspirujące miejsca
kultu. Wylot z Gdańska. Na miejscu opieka pilota i  naszego duszpasterza. Szczegółowe
informacje i zapisy w zakrystii do 21 stycznia.

 

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny, List do
Pani i Galilea dostępne na regale. 

 

Bardzo dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii oraz za wszelkie
przejawy życzliwości, których doświadczamy podczas spotkań kolędowych. Dziękujemy
także  za  dzisiejsze  ofiary  przeznaczone  na  cele  inwestycyjne.  Wyrażamy  również



wdzięczność  osobom,  które  pomagają  nam  w  sprzątaniu  kościoła  i  w  różnych
codziennych pracach.


